临沂市人民政府
关于命名表彰 2012 年度市级花园式单位

（小区）的决定
临政字〔2013〕13 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术产

业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开

发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

2012 年，全市各级各部门、各单位扎实开展单位庭院和居

住小区绿化达标活动，城乡面貌和生态环境明显改善，涌现出一

大批先进单位和居住小区，有力推动了生态园林城市建设。为表

彰先进，推动我市园林绿化工作再上新台阶，经研究决定，授予

临沂市市直机关干部休养所等 40 个单位 2012 年度“市级花园式

单位”称号，授予天元名筑等 32 个居住小区 2012 年度“市级花

园式小区”称号。

希望受到表彰的单位和居住小区继续发扬成绩，再接再厉。

各级各部门、各单位要以先进为榜样，积极进取，扎实工作，继

续推动城市绿化上档次、上水平，为建设美丽幸福家园做出积极

贡献。

附件：1. 市级花园式单位名单

          2. 市级花园式小区名单

临沂市人民政府

2013 年 1 月 30 日

 - 2 -

附件 1

市级花园式单位名单

市  直

1、临沂市市直机关干部休养所

2、临沂市安全生产监督管理局

3、彭道口水利枢纽管理局

兰山区

1、兰山区枣沟头中学

罗庄区

    1、罗庄区傅庄街道办事处

河东区

    1、临沂市国土资源局河东分局

郯城县

    1、郯城县教育局

    2、郯城县中等职业技术教育中心学校

    3、郯城县国土资源局

    4、郯城县第三实验小学

    5、郯城县第二中学

    6、郯城县第一中学

7、郯城县运输管理处

沂水县

1、沂水县沙沟水库管理处

沂南县

 - 3 -

1、智圣汤泉旅游度假村

2、沂南县人民检察院

平邑县

1、平邑县人力资源和社会保障局

2、平邑县郑城镇人民政府

费  县

1、山东银光民爆器材有限公司

2、山东银光科技有限公司

蒙阴县

1、山东聚龙液压机械有限公司

2、蒙阴县国土资源局

莒南县

1、山东金胜粮油集团

2、莒南县供电公司

3、裕隆度假村

4、莒南县气象局

临沭县

1、临沭县自来水公司

2、中国农业发展银行临沭支行

3、中共临沭县委党校

4、临沭县第三初级中学

5、临沭县经济开发区管委会

6、山东金正大生态工程股份有限公司

7、临沭县供销合作社联合社

 - 4 -

8、临沭县人力资源和社会保障局

9、史丹利化肥股份有限公司

10、临沭县教师进修学校

11、临沭县人口和计生局

12、临沭县临沭街道办事处

临沂高新技术产业开发区

    1、高新区沂州自来水有限公司

    2、高新区罗西街道办事处

 - 5 -

附件 2

市级花园式小区名单

市  直

1、天元名筑

2、天泰家园

3、沂兰文园

4、长安花园

5、香榭丽都

6、香榭丽舍

7、香舍里

兰山区

1、砚台岭小区

2、香醍荣府

3、锦绣蓝山

4、怡馨佳苑

5、开元上城

罗庄区

1、海纳曦园

2、金台名府

河东区

1、颐兴园

郯城县

1、檀都小区

 - 6 -

2、锦绣家园

苍山县

1、世纪福城

沂水县

1、滨河绿洲

平邑县

1、厚德家园

2、小南泉花园小区

费  县

1、阳光上城

蒙阴县

    1、书香家园

莒南县

    1、华泉祥和苑

    2、金都·上城

临沭县

    1、盛世豪庭

2、景钰嘉园

3、富贵苑

4、东城小区

临沂高新技术产业开发区

1、阳光怡情园

2、阳光花园东区

3、宝丽·盛世嘉园